
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den världsberömda musikalen Chicago intar Oscarsteatern i höst i en storslagen, påkostad, 
svensk uppsättning. I regi av Edward af Sillén och med världsstjärnan Peter Jöback och 

systrarna Hanna och Ellen Lindblad i huvudrollerna bjuds vi på en glittrande 
musikalupplevelse fylld av jazz, 1920-talsglamour och spektakulära shownummer.

Dag 1 – Stockholm (60 mil) 
Efter upphämtning på våra hållplatser 
kör vi norrut mot vår huvudstad. Vi gör 
uppehåll för möjlighet att köpa fika och 
lunch utmed färdvägen. Sen efter-
middag checkar vi in på vårt hotell. 
Kvällen spenderas på egen hand, eller 
förboka en delikat 3-rätters middag  
på hotellet och njut av en smakfull start 
på er vistelse. (Pris endast 595:-/pers). 
 
Dag 2 – Storstadspuls & Chicago 
Vi startar dagen med en hotellfrukost. 
Vidare ska vi ut på en liten guidad 
bussrundtur för att bekanta oss med 
staden och några av dess sevärdheter. 
Resten av dagen är fri att utforska 
huvudstaden på egen hand. På kvällen 
samlas vi åter för att ta oss till 
Oscarsteatern där vi ska få uppleva 
resans absoluta höjdpunkt.   
 
-CHICAGO -THE MUSICAL -. är en 
prisbelönt Broadway-klassiker där 
mord, berömmelse och showbusiness 
möts i en sylvass och underhållande 
satir. Handlingen utspelar sig i 1920-
talets Chicago och kretsar kring Roxie 
Hart (Ellen Lindblad), en kvinna med 

stora drömmar om rampljuset. När ett 
triangeldrama slutar i mord hamnar 
hon i stadens ökända kvinnofängelse, 
där hon möter vaudeville-stjärnan 
Velma Kelly (Hanna Lindblad) – lika 
ambitiös som farlig. Snart förvandlas 
deras öde till en medial cirkus där 
popularitet och rubriker betyder allt. 
Med hjälp av den karismatiske 
advokaten Billy Flynn (Peter Jöback) 
blir rättssalen en scen och sanningen 
ett verktyg som kan formas efter 
behov. Runt dem rör sig färgstarka 
karaktärer som den bortglömde maken 
Amos (Ola Forssmed) och den 
maktfullkomliga Mama Morton (Laila 
Adéle). Resultatet är en fartfylld, 
musikalisk och satirisk berättelse om 
girighet, makt och jakten på 
berömmelse – and all that jazz! En 
glittrande stormusikal du inte vill missa. 
Efter en magisk föreställning tar 
bussen oss tillbaka till vårt hotell.  
 
Dag 3 – Hemresa (60 mil) 
När vi har avnjutit vår sista delikata 
hotellfrukost för den här gången, 
checkar vi ut och åker söderut. Vi gör 
uppehåll för möjlighet att köpa lunch 
och fika och når framåt kvällen våra 
hemorter efter en magisk, oförglömlig 
Stockholmsweekend. 
 
Clarion Hotel Amaranten ligger mitt i 
centrala Stockholm, i den levande 

stadsdelen Kungsholmen. Här har du 
nära till både sevärdheter, shopping 
och pulsen i city. Dessutom är det 
restaurangtätt på Kungsholmen med 
många uteställen.  
*Med reservation för feltryck & ändringar! 

Pris: från 4 295:- /person 
Enkelrumstillägg: 1 895:-

I priset ingår:
• Resa i modern turistbuss
• Två nätter med del i dubbelrum, 
Clarion Hotel Amaranten,  
Stockholm

• Guidad bussrundtur, Stockholm
• Hotellfrukost, dag 2 & 3
• Musikalbiljett, Chicago Kat A
Parkett, Oscarsteatern i Stockholm

• Reseledarservice

Påstigningsplatser:
Malmö, Lund, Hörby, Tollarp, 

Kristianstad, Bromölla & 
Sölvesborg.
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